
UCHWAŁA NR XXXVI.327.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Jelcza-Laskowic absolutorium za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.),  art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020r. 
w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 
sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań lub informacji (Dz.U. z 2020 r., poz. 570) 

Po zapoznaniu się: 

- ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta i gminy Jelcz - Laskowice za 2020 rok 

- z informacją o stanie mienia komunalnego za 2020 rok; 

- ze sprawozdaniem finansowym Gminy Jelcz – Laskowice za 2020 rok; 

- z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu; 

- ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Jelcza–Laskowic absolutorium za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

Id: A180D925-B66A-46B5-94AF-D5797970E599. Podpisany


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Paragraf 1
	Paragraf 2


